RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA nº 02/2025

 O Professor Felipe Luis Palombini da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital 017/2025.

Candidato Classificação

ANTONIA DE LA BARRERA CAMELO Aprovada

MIGUEL ANGELO REY ROSSIGNOLO Aprovado

TIAGO VELOZ DOS SANTOS Aprovado

A implementação da bolsa ao(s) aluno(s) classificados fica condicionada a liberação da(s)
cota(s) de bolsa(s) obtida(s) junto aos editais de concessão aos docentes e atendimentos ao
cronograma e exigências específicas das agências de fomento que disponibilizam as cotas
(CNPq ou FAPERGS) para indicação do aluno bolsista.

Santa Maria, 07 de Julho de 2025.